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Miejsce to przez blisko 30 lat było jednym z najbardziej
rozpoznawalnych w Łodzi, cenionym za swoje niepowtarzalne
wnętrza. Kamienica przy ulicy Piotrkowskiej 77, czyli słynne
Siódemki,i wkracza dziś w nowy etap, a miasto ma już

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=280
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=280
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=280
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=280


23-03-26 2/9

Siódemki przy Piotrkowskiej do
wynajęcia. Nowa restauracja w słynnej

kamienicy? Niekoniecznie!

Siódemki przy Piotrkowskiej do wynajęcia. Nowa restauracja w słynnej kamienicy? Niekoniecznie!

sprecyzowaną wizję dalszego zagospodarowania tego miejsca.

Na zdjęciu stylizowany ogród zimowy pałacu
Goldfedera przy ul. Piotrkowskiej 77

W pięknych wnętrzach sal takich jak Mauretańska, Lustrzana i
Złota kręcono sceny do popularnych seriali, a lokal 7U (znany
dawniej jako „Klub Spadkobierców”) przez trzy dekady był
jednym z najbardziej charakterystycznych, tętniących życiem
punktów na mapie Łodzi.
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Nowe życie Siódemek 
Dziś Miasto Łódź otwiera nowy rozdział tego miejsca i zaczyna
realizować przewidziany dla niego plan. W pierwszej
kolejności przeprowadzona zostanie szczegółowa
inwentaryzacja, a pomieszczenia zostaną przygotowane do
ponownego wykorzystania. Następnie ogłoszony zostanie
otwarty przetarg na wynajem lokalu (na początku II kwartału
2026 roku). Podobne działania planowane są również w
przypadku lokalu po dawnym Klubie Siódemki, gdzie przetarg
również ma zostać ogłoszony w najbliższym czasie.

Co może tam powstać?
Co bardzo ważne dla potencjalnych inwestorów, nowy
najemca będzie miał możliwość stworzenia tam własnej
przestrzeni, która niekoniecznie musi mieć charakter
gastronomiczny. Choć lokal posiada zaplecze odpowiednie dla
restauracji, miasto dopuszcza przeznaczenie tych
pomieszczeń na inne cele usługowe, co daje dużą swobodę w
aranżacji. Nowi najemcy będą mieli do dyspozycji nie tylko
zabytkowe wnętrza, ale także możliwość wystawienia letnich
ogródków przy Pasażu Rubinsteina.
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